平成２１年４月１６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取締役社長  中 居 勝 利

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取締役業務室長  海 老 沢  克 恭

TEL 045-651-2111

剰余金の配当に関するお知らせ

当社の取締役会において、下記の通り平成２１年２月２８日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 20 年 12 月 18 日）

前期実績

（平成 20 年 2 月期）

基 準 日 平成 21 年 2 月 28 日 同左 平成 20 年 2 月 29 日

1 株当たり配当金 11 円 同左 11 円

配 当 金 の 総 額 83,778 千円 － 84,613 千円

効 力 発 生 日 平成 21 年 5 月 12 日 － 平成 20 年 5 月 8 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 今般、平成 21 年２月期の連結業績が確定したため、当社の剰余金の配当等の決定に関する方針に基

づき、剰余金の配当について決定したものです。

  （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

当 期 実 績 11 円 11 円 22 円

前期実績（平成 20 年 2 月期） 11 円 11 円 22 円

以 上